z późniejszymi zmianami) w wysokości wynikającej  z aktualnie obowiązującej uchwały 
Rady Miasta Konina i w sposób  w niej określony.  

4.Oferenci biorący udział w postępowaniu przetargowym na najem lokalu zobowiązani  są do 
wniesienia  wadium w wysokości  5 660,00 zł słownie: pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt zł. 
Wadium należy wpłacić  na konto w Getin Noble Bank S.A. nr 31 1560 0013 2015 2804 6127 0003              
w terminie do dnia 15.03.2021r. do godz.15:00 lub w kasie przedsiębiorstwa do dnia 17.03.2021r.      
do godz.11:30. Kserokopię dokumentu wpłaty wadium potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez